
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 3 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 4 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 5 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy- załącznik nr 6 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 10 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.109.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 43 624 970,32 852 443,61 702 190,23 43 775 223,70
000 Organ 22 047 533,32 702 190,23 702 190,23 22 047 533,32
     C Dotacje celowe 726 312,00 34 673,00 34 673,00 726 312,00
          852 Pomoc społeczna 285 384,00 34 673,00 34 673,00 285 384,00
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 698,00 34 673,00 34 673,00 44 698,00
                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 44 698,00 34 673,00 34 673,00 44 698,00
     U Unijne Projekty 667 968,85 667 517,23 667 517,23 667 968,85
          750 Administracja publiczna 667 517,23 667 517,23 667 517,23 667 517,23
               75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 667 517,23 667 517,23 667 517,23 667 517,23
                    6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytoria

0,00 667 517,23 0,00 667 517,23

                    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

667 517,23 0,00 667 517,23 0,00

001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 21 577 437,00 150 253,38 0,00 21 727 690,38
     U Unijne Projekty 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00
          754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00
               75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00
                    6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytoria

0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

     W Własne 21 577 437,00 253,38 0,00 21 577 690,38
          600 Transport i łączność 0,00 253,38 0,00 253,38
               60016 Drogi publiczne gminne 0,00 253,38 0,00 253,38
                    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 253,38 0,00 253,38

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.109.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 99 000,00 8 000,00 0,00 107 000,00
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 99 000,00 8 000,00 0,00 107 000,00
     W Własne 99 000,00 8 000,00 0,00 107 000,00
          801 Oświata i wychowanie 99 000,00 8 000,00 0,00 107 000,00
               80101 Szkoły podstawowe 11 000,00 8 000,00 0,00 19 000,00
                    0830 Wpływy z usług 7 000,00 8 000,00 0,00 15 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.109.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 20 194 311,20 575 253,38 789 620,00 19 979 944,58
U Unijne Projekty 549 614,00 475 000,00 0,00 1 024 614,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 475 000,00 0,00 475 000,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 475 000,00 0,00 475 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 847,00 0,00 4 847,00
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 299 158,00 0,00 299 158,00
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 995,00 0,00 170 995,00
W Własne 19 417 269,73 100 253,38 789 620,00 18 727 903,11
     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 440 400,00 0,00 100 000,00 1 340 400,00
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 418 400,00 0,00 100 000,00 1 318 400,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 712 429,00 0,00 100 000,00 612 429,00
     600 Transport i łączność 3 149 600,00 70 253,38 627 000,00 2 592 853,38
          60014 Drogi publiczne powiatowe 104 000,00 50 000,00 0,00 154 000,00
               2710 Wydatki na pomoc finansowa udzielana miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących
100 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00

          60016 Drogi publiczne gminne 3 045 600,00 20 253,38 627 000,00 2 438 853,38
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 100,00 20 253,38 0,00 205 353,38
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 462 400,00 0,00 627 000,00 1 835 400,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 085 018,00 27 000,00 62 620,00 2 049 398,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 085 018,00 27 000,00 62 620,00 2 049 398,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 27 000,00 0,00 112 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 720,00 0,00 62 620,00 1 148 100,00
     801 Oświata i wychowanie 2 160 801,00 3 000,00 0,00 2 163 801,00
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 225 055,00 3 000,00 0,00 228 055,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 3 000,00 0,00 58 000,00
 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.109.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 11 863 128,79 214 130,00 0,00 12 077 258,79
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 863 128,79 214 130,00 0,00 12 077 258,79
     W Własne 1 734 976,79 214 130,00 0,00 1 949 106,79
          852 Pomoc Społeczna 1 394 332,79 214 130,00 0,00 1 608 462,79
               85202 Domy Pomocy Społecznej 480 000,00 214 130,00 0,00 694 130,00
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego
480 000,00 214 130,00 0,00 694 130,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.109.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 893 788,83 5 370,00 0,00 899 158,83
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 893 788,83 5 370,00 0,00 899 158,83
     W Własne 893 788,83 5 370,00 0,00 899 158,83
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 851,67 5 370,00 0,00 70 221,67
               85401 Świetlice szkolne 64 851,67 5 370,00 0,00 70 221,67
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 487,00 3 910,00 0,00 45 397,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 852,00 1 170,00 0,00 9 022,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 799,00 290,00 0,00 1 089,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.109.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 048 294,08 70 180,00 0,00 2 118 474,08
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 048 294,08 70 180,00 0,00 2 118 474,08
     W Własne 2 020 210,08 70 180,00 0,00 2 090 390,08
          801 Oświata i wychowanie 1 908 802,39 68 500,00 0,00 1 977 302,39
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 113 422,56 47 500,00 0,00 160 922,56
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 47 500,00 0,00 71 500,00
                         01 Adaptacja pomieszczeń Oddziału Przedszkolnego w Goleszowie Równi przy

SP w Cisownicy
24 000,00 47 500,00 0,00 71 500,00

               80104 Przedszkola 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 407,69 1 680,00 0,00 113 087,69
               85401 Świetlice szkolne 111 407,69 1 680,00 0,00 113 087,69
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 270,00 500,00 0,00 5 770,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 377,00 1 020,00 0,00 16 397,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 181,00 160,00 0,00 2 341,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.109.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 992 223,26 25 000,00 0,00 2 017 223,26
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 1 992 223,26 25 000,00 0,00 2 017 223,26
     W Własne 1 946 745,26 25 000,00 0,00 1 971 745,26
          801 Oświata i wychowanie 1 808 890,93 25 000,00 0,00 1 833 890,93
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 318 448,66 25 000,00 0,00 343 448,66
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00
                         01 Adaptacja pomieszczeń Punktu Przedszkolnego w Puńcowie przy SP Dzięgielów 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.109.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 215 838,66 8 990,00 0,00 3 224 828,66
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 215 838,66 8 990,00 0,00 3 224 828,66
     W Własne 3 187 782,66 8 990,00 0,00 3 196 772,66
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 103 142,00 8 990,00 0,00 112 132,00
               85401 Świetlice szkolne 103 142,00 8 990,00 0,00 112 132,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 870,00 600,00 0,00 6 470,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 712,00 6 120,00 0,00 76 832,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 020,00 1 970,00 0,00 14 990,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 840,00 300,00 0,00 2 140,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.109.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 621 478,24 4 720,00 0,00 2 626 198,24
014 Gimnazjum 2 621 478,24 4 720,00 0,00 2 626 198,24
     W Własne 2 621 478,24 4 720,00 0,00 2 626 198,24
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 882,31 4 720,00 0,00 51 602,31
               85401 Świetlice szkolne 46 882,31 4 720,00 0,00 51 602,31
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 439,00 3 840,00 0,00 34 279,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 770,00 0,00 6 670,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00 110,00 0,00 950,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 0050.109.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 890 276,93 134 490,00 0,00 3 024 766,93
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 890 276,93 134 490,00 0,00 3 024 766,93
     W Własne 2 562 466,93 134 490,00 0,00 2 696 956,93
          801 Oświata i wychowanie 2 562 466,93 134 490,00 0,00 2 696 956,93
               80104 Przedszkola 1 727 773,06 47 700,00 0,00 1 775 473,06
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00 47 700,00 0,00 101 200,00
                         05 Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynku  Przedszkola Publicznego w Goleszowie 0,00 47 700,00 0,00 47 700,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

195 474,44 86 790,00 0,00 282 264,44

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 400,00 2 030,00 0,00 11 430,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 259,00 65 070,00 0,00 185 329,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 17 270,00 0,00 41 270,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 036,00 2 420,00 0,00 5 456,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




